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※宴会・会議などの設営準備は通常1時間前からとさせていただきます。それ以前よりご使用の場合は延長料金を申し受けます。
※宴会・会議などの使用時間は、基本「7：00～22：00」とさせていただきます。基本時間以外は早朝・深夜料金を申し受けます。
※会議・展示会などの搬入は、基本21：00からとさせていただきます。
※お弁当は￥2,530（税サ込）より承ります。

〈お願い〉
※ホテルテーブルを100本以上ご使用の場合は、1本に付き￥1,320（税込）並びに配送料、設置費他を申し受けます。
※ホテルイスを500脚以上ご使用の場合は、1脚に付き￥1,100（税込）並びに配送料、設置費他を申し受けます。
　折り畳み式パイプイスの場合、￥550（税込）並びに配送料、設置費他を申し受けます。

特記事項 飲食施設 レストラン5ヶ所554席、バー1ヶ所34席、喫茶1ヶ所41席

宿泊施設 ダブル132室、ツイン105室、スイート7室、和洋室1室

駐 車 場 駐車場は347台収容となります。（有料）

アクセス JR中央本線または東海道本線、名鉄名古屋本線、地下鉄名城線金山駅下車、金山総合駅南口から徒歩1分

申込時期 ●随時

施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
面積

Area
（㎡）

会　　議 展　示　会
スクール
Class
room

シアター
Theater

立食
Standing

着席
Seated

1日
All day

（9：00～17：00）

基本
Usage fee
（2時間）

延長
Extension
（1時間）

1日
All day

（9：00～19：00）

延長
Extension
（1時間）

7階ザ・グランコート 550

330

200

120

300

200

120

50

180

24

20

30

900

550

300

240

540

360

250

100

350

40

30

50

600

300

180

120

250

180

120

50

250

36

30

40

450

260

150

100

200

160

90

40

160

24

20

30

749

536

339

230

493

369

240

124

391

59

48/52

72/74

695,750

487,025

375,705

250,470

487,025

417,450

278,300

139,150

487,025

69,575

55,660

83,490

250,470

180,895

118,910

83,490

180,895

125,235

91,080

69,575

180,895

22,770

18,975

25,300

1,948,100

1,391,500

970,255

667,920

1,391,500

1,043,625

733,700

487,025

1,391,500

183,425

150,535

209,990

3,789,940

2,712,160

1,715,340

1,454,750

2,494,580

1,867,140

1,214,400

784,300

1,978,460

298,540

263,120

364,320

250,470

180,895

118,278

83,490

180,895

125,235

90,448

69,575

166,980

23,656

19,481

25,047

（2/3利用）

（1/2利用）

（1/3利用）

5階ローズルーム

（3/4利用）

（1/2利用）

（1/4利用）

PP

ANAクラウンプラザホテルグランコート名古屋
ANA CROWNE PLAZA HOTEL GRAND COURT NAGOYA

〒460-0023 名古屋市中区金山町1-1-1

http://www.cypress-garden.co.jp/URL

TEL （052）683-4121（052）683-4111 FAX info@anacrowneplaza-nagoya.jpMail

A-3
索引 No.

株式会社 ホテルグランコート名古屋設置・運営

28階クリスタルルーム 

5階しらさぎ 

5階ちどり/くじゃく 

6階とき/おしどり/うぐいす/ひばり


