

ANAクラウンプラザホテルグランコ-

ANA CROWNE PLAZA HOTEL GRAND COURT NAGOYA 設置・運営 株式会社 ホテルグランコート名古屋



〒460-0023 名古屋市中区金山町1-1-1

TEL (052)683-4111 FAX (052)683-4121 Mail info@anacrowneplaza-nagoya.jp

URL http://www.cypress-garden.co.jp/

アクセス

JR中央本線または東海道本線、名鉄名古屋本線、地下鉄名城線金山駅下車、金山総合駅南口から徒歩1分

申込時期

●随時

施設概要











会場 Room/Space		収 容 人 数 Capacity				仕様	使用料(税サ込、円)Price(Tax Included,JPY)				
		会	議	レセプション			会議			展示会	
		スクール Class room	シアター Theater	立食 Standing	着席 Seated	面積 Area (㎡)	基本 Usage fee (2時間)	延長 Extension (1時間)	1日 All day (9:00~17:00)	1日 All day (9:00~19:00)	延長 Extension (1時間)
7階ザ・グランコート		550	900	600	450	749	695,750	250,470	1,948,100	3,789,940	250,470
	(2/3利用)	330	550	300	260	536	487,025	180,895	1,391,500	2,712,160	180,895
	(1/2利用)	200	300	180	150	339	375,705	118,910	970,255	1,715,340	118,278
	(1/3利用)	120	240	120	100	230	250,470	83,490	667,920	1,454,750	83,490
5階	5階ローズルーム		540	250	200	493	487,025	180,895	1,391,500	2,494,580	180,895
	(3/4利用)	200	360	180	160	369	417,450	125,235	1,043,625	1,867,140	125,235
	(1/2利用)	120	250	120	90	240	278,300	91,080	733,700	1,214,400	90,448
	(1/4利用)	50	100	50	40	124	139,150	69,575	487,025	784,300	69,575
28	28階クリスタルルーム		350	250	160	391	487,025	180,895	1,391,500	1,978,460	166,980
5階しらさぎ		24	40	36	24	59	69,575	22,770	183,425	298,540	23,656
5階ちどり/くじゃく		20	30	30	20	48/52	55,660	18,975	150,535	263,120	19,481
6階とき/おしどり/うぐいす/ひばり		30	50	40	30	72/74	83,490	25,300	209,990	364,320	25,047

[※]宴会・会議などの設営準備は通常1時間前からとさせていただきます。それ以前よりご使用の場合は延長料金を申し受けます。

※ホテルテーブルを100本以上ご使用の場合は、1本に付き¥1,320(税込)並びに配送料、設置費他を申し受けます。

※ホテルイスを500脚以上ご使用の場合は、1脚に付き¥1.100(税込)並びに配送料、設置費他を申し受けます。

折り畳み式パイプイスの場合、¥550(税込)並びに配送料、設置費他を申し受けます。

特記事項

飲食施設 レストラン5ヶ所554席、バー1ヶ所34席、喫茶1ヶ所41席

ダブル132室、ツイン105室、スイート7室、和洋室1室

駐 車 場 駐車場は347台収容となります。(有料)

[※]宴会・会議などの使用時間は、基本「7:00~22:00」とさせていただきます。基本時間以外は早朝・深夜料金を申し受けます。

[※]会議・展示会などの搬入は、基本21:00からとさせていただきます。

[※]お弁当は¥2.530(税サ込)より承ります。